Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	19 ноября 2018 года

	N
	224-р

О внесении изменений в должностную инструкции директора МКУ «Центр хозяйственного обслуживания»
В целях конкретизации должностных обязанностей:

1. Внести изменение в должностную инструкцию директора Муниципального казенного учреждения «Центр хозяйственного обслуживания», утвержденную распоряжением администрации Дивеевского муниципального района от 05.05.2017 № 59-р, дополнив раздел 3 пунктом 3.26. следующего содержания:

«3.26. Представлять представителю нанимателя сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей.».
2. Начальнику отдела по кадровой политике, делам архивов и информатизации администрации (Логиновой Л.Ю.) ознакомить под роспись с настоящим распоряжением директора МКУ «Центр хозяйственного обслуживания» Е.В.Кузяеву.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации С.А.Кучина.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
С распоряжением ознакомлена _____________ «____» _____________ 2018 года

подпись

дата

Логинова Л.Ю.
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.